BBS-Systems AG
Schützenmattstrasse 1
CH-8180 Bülach
Tel:   + 41 / 1 864 84 84
Fax:  + 41 / 1 864 84 90
E-Mail: info@BBS-Systems.com
Internet: www.BBS-Systems.com
Betriebsanleitung

Spezifikationen von BBS Systems AG
Allg. Lieferbedingungen :
gem. allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen
von BBS Systems AG
Copyright© by BBS-Systems
BBS-Systems AG
Schützenmattstrasse 1
CH-8180 Bülach
Tel:   + 41 / 1 864 84 84
Fax:  + 41 / 1 864 84 90
E-Mail: info@BBS-Systems.com
Internet: www.BBS-Systems.com
Edelstahl Steril Flansch-Rückschlagventil Einbaumasse von BBS-Systems
Einbaumasse ISO Flansch-Kugel-Rückschlag-Ventile in mm
Grösse A S L B Artikel Nr. EPDM Artikel Nr. FEP
ISO DN 25 33.7 2.0 105.0 88.0 RU.W25.FLK.35.0 RU.W25.FLK.35.3
ISO DN 32 42.4 2.0 119.0 125.0 RU.W32.FLK.35.0 RU.W32.FLK.35.3
ISO DN 40 48.3 2.0 137.0 137.0 RU.W40.FLk.35.0 RU.W40.FLK.35.3
ISO DN 50 60.3 2.0 137.0 137.0 RU.W50.FLK.35.0 RU.W50.FLK.35.3
ISO DN 65 76.1 2.0 123.0 168.0 RU.W65.FLK.35.0 RU.W65.FLk.35.3
ISO DN 80 88.9 2.3 130.0 220.0 RU.W80.FLK.35.0 RU.W80.FLK.35.3
ISO DN
100 114.3 2.6 145.0 260.0 RU.W100.FLk.35.0 RU.W100.FLA.35.3
Andere grössen auf Anfrage
Table by BBS-Systems / Copyright © by BBS-Systems
Technische Änderungen vorbehalten
Ersatzteile

Var. Sechskantschraube A2 13.M...00.A2.0
Var. Unterlagscheibe / Federscheibe A2 12.M...00.A2.0
Var. Sechskantmutter A2 11.M...00.A2.0
1 Bundflansch 1.4435 A4.W...W00.35.0
1 Nutflansch 1.4435 B4.W...W00.35.0
BBS-Systems AG
Schützenmattstrasse 1
CH-8180 Bülach
Tel:   + 41 / 1 864 84 84
Fax:  + 41 / 1 864 84 90
E-Mail: info@BBS-Systems.com
Internet: www.BBS-Systems.com
Einbaumasse DIN Flansch-Kugel-Rückschlag-Ventile in mm
Grösse A S L B Artikel Nr. EPDM Artikel Nr. FEP
DIN DN
40 41.0 1.50 120.0 100 RU.V40.FLA.35.0 RU.V40.FLA.35.3
DIN DN
50 53.0 1.50 128.0 200 RU.V50.FLA.35.0 RU.V50.FLA.35.3
DIN DN
65 70.0 2.00 106.0 200 RU.V65.FLA.35.0 RU.V65.FLA.35.3
DIN DN
80 85.0 2.00 130.0 220 RU.V80.FLA.35.0 RU.V80.FLA.35.3
DIN DN
100 104.0 2.00 145.0 260 RU.V100.FLA.35.0 RU.V100.FLA.35.3
Andere grössen auf Anfrage
Table by BBS-Systems / Copyright © by BBS-Systems
Technische Änderungen vorbehalten
Ersatzteile

1 Stützflansch 1.4435 23.V...W...35.0
Var. Sechskantschrauben A2 13.M...00.A2.0
Var. Unterlagscheiben/Federscheiben A2 12.M...00.A2.0
Var. Sechskantmutter A2 11.M...00.A2.0
1 Bundflansch 1.4435 A4.Y...Y00.35.0
1 Nutflansch 1.4435 B4.Y...Y00.35.0
BBS-Systems AG
Schützenmattstrasse 1
CH-8180 Bülach
Tel:   + 41 / 1 864 84 84
Fax:  + 41 / 1 864 84 90
E-Mail: info@BBS-Systems.com
Internet: www.BBS-Systems.com
Einbaumasse SMS Flansch-Kugel-Rückschlag-Ventile in mm
Grösse A S L B Artikel Nr. EPDM Artikel Nr. FEP
DN 50 51.0  1.20 128.0 200.0 RU.J50.FLA.35.0 RU.J50.FLA.35.3
DN 65 63.50 1.60 106.0 200.0 RU.J65.FLA.35.0 RU.J65.FLA.35.3
 DN 80 76.10  1.60 130.0 220.0 RU.J80.FLA.35.0 RU.J80.FLA.35.3
 DN
100 101.60 2.00 145.0 260.0 RU.J100.FLA.35.0 RU.J100.FLA.35.3
Andere grössen auf Anfrage
Table by BBS-Systems / Copyright © by BBS-Systems
Technische Änderungen vorbehalten
Ersatzteile